UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ TÀI CHÍNH

Số             /STC-VP
V/v đăng ký nhu cầu đào tạo Cao

cấp lý luận Chính trị.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày        tháng  02  năm 2023

Kính gửi: Ban Tổ chức Tỉnh ủy.

Tiếp nhận văn bản số 1982-CV/BTCTU ngày 13/02/2023 của Ban Tổ chức

Tỉnh ủy về việc khảo sát nhu cầu đào tạo Cao cấp Lý luận Chính trị và bồi dưỡng

cán bộ năm 2023.

Sở Tài chính đăng ký nhu cầu đào tạo Cao cấp Lý luận Chính trị năm 2023

hệ không tập trung (theo mẫu đính kèm).

Sở Tài chính đề nghị Ban Tổ chức Tỉnh ủy tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu : VT, VP.HTPT

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Nhựt

UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ TÀI CHÍNH

.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày        tháng  02  năm 2023

DANH SÁCH CÁN BỘ ĐĂNG KÝ ĐÀO TẠO CAO CẤP LÝ LUẬN CHÍNH TRỊ

(HỆ KHÔNG TẬP TRUNG)

(Đính kèm công văn số    /STC-VP ngày    /02/2023 của Sở Tài chính)

S

TT

Họ và tên

Ngày

tháng

năm sinh

Nữ

Nơi

sinh

Ngày vào

Đảng

Trình

độ

chuyên

môn

Hệ số

lương

Phụ

cấp

trách

nhiệm

Chức

vụ

Đảng

Chức

vụ

Đơn vị công tác

Chức

danh

quy

hoạch

Điện thoại

liên lạc

Phòng/Ban

(Xã/phường)

Đơn vị

chủ quản

01

Hồ Tấn

Hồng Hà

24/10/1984

Nữ

Ninh

Thuận

22/12/2009

Thạc sĩ

QLKT

3.99

0,5

Bí thư

chi bộ

Ngân

sách

Phó

phụ

trách

Phòng

Quản

lý

ngân

sách

Sở Tài

chính

Phó Giám

đốc

0987685179

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-27T11:22:16+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Nhựt<nvannhut@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-27T13:46:50+0700

		2023-02-27T13:47:03+0700

		sotc@ninhthuan.gov.vn
	2023-02-27T13:47:19+0700

		2023-02-27T13:47:37+0700

		2023-02-27T13:47:52+0700

		sotc@ninhthuan.gov.vn
	2023-02-27T13:48:09+0700